PAGE

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯМАҘЫ  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

ЯМАДИНСКИЙ сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

«29» ноябрь 2018 й.                     №  232/34                           « 29»  ноября  2018 г.
Об утверждении участия сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район

 Республики Башкортостан в программе поддержки

местных инициатив в 2019 году

         В целях выявления и решения проблем сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ямадинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан               Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить участие сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в проекте программы поддержки местных инициатив в 2019 году.

          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452814, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ямады, пер.Центральный, д.7 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                              Г.М.Талипова